زنده‌باد اول می، روز جهانی کارگران جهان!
زنده‌باد مارکسیزم - لنینیزم - مائوئیزم!
مرگ بر امپریالیزم و ارتجاع اسلامی!

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

اول می ۲۰۲۲ (۱۱ ثور ۱۴۰۱)

امضاها

حزب کمونیست هند (مائوئیست)

حزب کمونیست ترکیه - مارکسیست - لنینیست

کمیته ساختمان حزب کمونیست مائوئیست، ایالت گالیسیا، اسپانیا

حزب کمونیست مائوئیست - ایتالیا

گروه مائوئیستی راه سرخ ایران

حزب کمونیست نیپال (مائوئیست انقلابی)

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان شعله جاوید